MERCATO EXPRESS HOLDING DE PATICIPAÇÃO LTDA. 

CNPJ:                  22.749.835/0001-81 

Categoria de Registro:   Sociedade limitada 

Quantidade de Notas Promissórias: 

07 (sete)  

Número de Séries: 

7 (sete)  

Valor Total da Emissão: 

R$ 25.000.000,00 (vinte e cinco milhões de reais) 

Valor Nominal: 

1ª Série: R$3.571.429,00 (três milhões, quinhentos e setenta e um mil, quatrocentos e vinte e nove reais) 

2ª Série: R$3.571.429,00 (três milhões, quinhentos e setenta e um mil, quatrocentos e vinte e nove reais) 

3ª Série: R$3.571.429,00 (três milhões, quinhentos e setenta e um mil, quatrocentos e vinte e nove reais) 

4ª Série: R$3.571.429,00 (três milhões, quinhentos e setenta e um mil, quatrocentos e vinte e nove reais) 

5ª Série: R$3.571.429,00 (três milhões, quinhentos e setenta e um mil, quatrocentos e vinte e nove reais) 

6ª Série: R$3.571.429,00 (três milhões, quinhentos e setenta e um mil, quatrocentos e vinte e nove reais) 

7ª Série: R$3.571.426,00 (três milhões, quinhentos e setenta e um mil, quatrocentos e vinte e seis reais) 

Forma: 

Cartular 

Espécie: 

Quirografária, com garantia real e fidejussória adicional 

Conversibilidade: 

Não se aplica à presente emissão 

Permuta: 

Não se aplica à presente emissão 

Poder Liberatório: 

Não se aplica à presente emissão